9
eisdem medicis laneis &c.
ficip agris campis pratis
hortis pomarijs tum agris
Decem coretorum ad inseminal
frumenti hyem ad et & stuat
utidem Decem coretorum in quocumq
loco sibi elegerit libera
issione in Sylvis atq; &
ificio liberisq; pascuis
atq; in motendo molitione
insorte sua villa Lubli

Paltus Lublinea' existen
Contractu certo roborato
de Acti et Data illius Lu
blini die trigesima quarta
Mensis Julij Anno Mille

Simo Sexcentesimo Sexa
gesimo Octavo inter se
rgentem et ofatub Curier.
Kowshi conscripto modo obli

gatione in Summa Quen-
gentorum florentium
Colonialium. Coram Sudo
Tribunali Regni Su-
blimen facta et recogni-
to necnon de contractu
eodem omnibusq; et sin-
gulis eiusdem contractus
conditionibus punctis
Clausulis articulis nexi-
tus ligamentis parata
intromissione euictione
vadio et foro in Sudio
Tribunaliis per Termi-
num factis ad reddendum
assignato raris ex nunc
et defacto Enosis Mai-
thle Wysocki Sem. Ze-
novosi Alberti Wysocki
fratri germano Jun. Alaric-
tra

Et anno et Casimiro Wysoch:
 him ~~et~~ Jan. de Alberti
 Wysochi. Filii legitimi et
 descendit, omnes et in
 regnum hoc idem Rex Sued
 in persona no gnominatorum
 Genossor' Wysochich
 Patrum inter se et filias
 istorum transfert trans
 fundit et incorporat, ple
 nari et ex integro ~~quis~~
 et concedens eisdem Casimiro
 narijs suis subditos eorum
 cum illorum pertinentijs re
 nen' haben' possiden' et
 ad quosvis beneplacitos
 usus libere converterent
~~Ita sua personali reco~~
 gnitione admissa omnia
 accedente circa quos Casimiro

onen. Iudicium p[ro] eas
Contractus binos p[er] modu[m]
oblato porrectos in acta
sua ingrossari mandavit
quoru[m] tenor et quidem
primi sequitur estq[ue] talis
Oliedzy Schms wami B[is]c
^{Crygk} Mscia Panem. Szceszyn
Konstantyn Kancawski
Bisaken Ziemlin Lubel:
shim ziedney a M[is]scia
Panem Alexandrem z Zuar:
towa Zwiartowski
z drugiej strony stat sig
pewny a Niedmenny Kon
trakt y postanowienie
wten nizy opisany spo:
sob. Iz B[is]k[op] Msc' Pan Zuar:
torochi potrzebie swy
wygadzaicze zastawit

v. H. M. S. u. Pana Pisara
 Ziemskiego Lubelskiego
 we Włoczech Potulskich
 ciuset Dwóch Potulskich
 wżesui swoiey Kiedzi:
 orney, wsi Lubach w woię:
 wódzowie Lubelskim leżi:
 cey, torest. Po mienionego
 kwalha Abramowka
 y Maczka Sarganowka
 wżwy, sz pomienioney, suni:
 mie poprostu zputaniami
 osiadkami zick Polami
 polami Ogrodami Sadami
 Łakami y generaliter ze
 wżystkiemi przy nabici:
 tosiami z wólami konmi
 ul proprietatis sibi suis
 Successoribus vel quo alio
 reservando. Ale tak raku